
ARROLLO

FECHA :

PLANO:

DICIEMBRE 2023

A-1
UBICACIÓN: FIRMA:

PROYECTO:

OCOSINGO, CHIAPAS

UDS

CLIENTE:

SUPERFICIE LIBRE:

JOSE MIGUEL GARCÍA
DOMINGUEZ

PRESENTA:

SUPERFICIE DEL TERRENO:

SUPERFICIE A CONSTRUIR:

ESCALA:  1.100

ACOTACIONES:METROS

PLANO NO:

1

DEPARTAMENTOS

    SALIDA
VEHÍCULAR

 ACCESO
PEATONAL

ESTACIONAMIENTO

CANCHA DE TENIS GIMNASIO

COMEDOR

COCINA

SALA

BAÑOCUARTO DE
SERVICIO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

COMEDOR

COCINA

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO CUARTO DE
SERVICIO

TERRAZA TERRAZA

HABITACIÓN 2

HABITACIÓN 1 HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

SALA SALA

COCINA COCINA

COMEDOR COMEDOR

BAÑO BAÑO
CUARTO DE

SERVICIO
CUARTO DE

SERVICIO

TERRAZATERRAZA

   ACCESO
VEHÍCULAR

ÁREA DE ESTUDIO

COMEDOR

COCINA

SALA

BAÑOCUARTO DE
SERVICIO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

COMEDOR

COCINA

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO CUARTO DE
SERVICIO

TERRAZA TERRAZA

HABITACIÓN 2

HABITACIÓN 1 HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

SALA SALA

COCINA COCINA

COMEDOR COMEDOR

BAÑO BAÑO
CUARTO DE

SERVICIO
CUARTO DE

SERVICIO

TERRAZATERRAZA

1.58 2.99 2.52 3.60 2.65 3.60 2.52 2.99 1.58

1.50 0.15 2.84 0.150.210.60 0.56 1.00 0.150.60 2.85 0.150.25 2.00 0.250.15 2.85 0.60 0.15 1.56 0.60 0.210.15 2.84 0.15 1.50

24.03

1.08

1.20

1.15

3.43

1.65

3.85

1.65

3.43

1.15

1.20

1.08

1.08

1.20

1.15

3.43

1.65

3.85

1.65

3.43

1.15

1.20

1.08

0.150.64

0.36

1.13

0.15
0.30

0.060.64

0.150.64

0.36

1.64

0.34

0.30

0.15

2.26

2.50

2.24

0.15
0.30

0.34

1.64

0.36

0.61

0.180.64

0.06
0.30

0.15
1.00

0.13
0.36

0.64

0.15

0.150.64

0.36

0.130.03
0.97

0.15
0.30

0.060.64

0.15
1.00

1.98

0.30

0.15

1.50

0.150.60

1.25

1.25

0.60

0.15

1.50

0.15
0.30

0.34

2.00

0.64

0.150.64

0.06
0.30

0.15
1.00

0.13
0.36

0.64

0.15

21.0021.00

1.58 2.00 0.99 2.52 0.60 3.00 2.65 3.00 0.60 2.52 0.99 2.00 1.58

1.50 0.15 2.84 0.150.210.60 0.56 1.00 0.150.45 0.15 2.85 0.150.25 2.00 0.250.15 3.00 0.45 0.151.00 0.56 0.60 0.210.15 2.84 0.15 1.50

24.03

NPT
 + 0.10

NPT
 + 0.10

NPT
 + 0.10

NPT
 + 0.10

NPT
 + 0.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B
C

D

E

F

G

H
I

J

A

B
C

D

E

F

G

H
I

J

COLINDANCIA

COLINDANCIACOLINDANCIA

ARROLLO

ARROLLO

ARROLLO
CALLLE

CALLLE

CALLLE

YULIANA BEATRIZ
PANIAGUA NAJERA

2819.9779 M2

1404.2689 M2

1415.709 M2

VISTA EN PLANTA

65.0100

75.0000

19.1813

30.9197

50.0000

A B C D

0.20
0.10

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

2.00

0.20
0.10

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

2.00

A B C D E F G H

0.10

2.00

0.20

0.68

0.12

0.75

1.25

0.20

0.050.63

0.12

0.75

1.25

0.20

0.050.63

0.12

2.85

0.15

0.10

0.75

1.25

0.20

0.050.63

0.12

0.75

1.25

0.19
0.05

0.63

0.12

0.75

1.25

0.20
0.05

0.63

0.12

2.85

0.15

12.10 12.10

A B C D E F G H

0.10

2.00

0.20

0.30

0.38
0.12

2.00

0.20

0.30

0.38
0.12

2.00

0.20

0.30

0.38
0.12

9.10

0.10

2.00

0.20

0.30

0.38

0.12

2.00

0.200.30

0.38

0.12

2.00

0.200.30

0.38
0.12

9.10

NPT
 + 3.00

NPT
 + 0.10

NPT
 + 6.00

NPT
 + 9.00

NPT
 + 0.10

NPT
 + 3.00

NPT
 + 6.00

A

A1

B B1

NTN
+- 0.00

NTN
+- 0.00

AutoCAD SHX Text
C O M P O S I C I Ó N   A R Q U I T E C T Ó N I C A


	Planos y vistas
	Modelo


